TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DO PLENÁRIO

Ofício n°l 78/2019-SEPLE
Palmas, 21 de março de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora

CLEIDIANA HONÓRIO RIBEIRO
Membro da equipe de apoio
Avenida Natal, N° 2459, Bairro Alvorada
77760-000 - Colinas do Tocantins - TO

Assunto: Ciência.

Processo n° 13427/2017; apenso: 13429/2017.

Senhora Cleidiana Honório Ribeiro,

Com base na deliberação do Tribunal Pleno, ocorrida na Sessão Ordinária do dia 20 de
março de 2019, encaminho comunicado a Vossa Senhoria, para conhecimento conforme item
9.14, alínea "c" da Resolução n.° 135/2019 - TCE/TO - Pleno.

Informo que o acesso ao inteiro teor da Decisão Plenária relacionada ao processo em
apreço encontra-se disponível para consulta, no endereço eletrônico
https://www.tce.to.gov.br/sitetce/, no link: E-contas - Consulta Pública de Processos, na aba
pesquisa avançada.

Atenciosamente,

KELLE RAMOS RESIO

Secretaria do Plenário

Secretaria do Pleno do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Av. Teotônio Segurado. 102 Norte. Conjunto 01, Lotes 01 e 02
CEP: 77006-002 - Palmas -TO
Tel.: (63) 3232-5638 - Site: www.tce.to.gov.br

•
•
•
1

P
P

T
R

IB
U

N
A

L
D

E
C

O
N

T
A

S
D

O
E

S
T

A
D

O
D

O
T

O
C

A
N

T
IN

S

A
S

u
a

S
e
n

h
o

ri
a

a
S

e
n

h
o

ra

C
L

E
ID

IA
N

A
H

O
N

Ó
R

IO
R

IB
E

IR
O

M
em

b
ro

d
a

eq
u

ip
e

d
e

ap
o

io

A
v

en
id

a
N

at
al

,
N

9
2

4
5

9
,

B
ai

rr
o

A
lv

o
ra

d
a

7
7

7
6

0
-0

0
0

-
C

o
li

n
a
s

d
o

T
o

c
a
n

ti
n

s
-

T
O

R
e
m

e
te

n
te

TR
IB

UN
AL

DE
CO

NT
AS

DO
ES

TA
D

O
D

O
TO

CA
N

Tl
Q

ua
dr

a
10

2
No

rte
Av

en
id

a
fea

qn
im

T&
tõ

nt
a

Se
gu

ra
do

p
m

í!
'«

k
»

1
c

77
0'

1-
0.

02
P

al
m

as
-T

(J

D
es

ti
na

tá
ri

o
Da

ta
da

po
síg

em
:

22
/0

3/
20

19
C

U
.Í

D
U

N
A

K
O

N
O

K
iO

iíí
iíj

[R
O

A
V

.N
A

TA
L

:!
:í

«
F.

Ti
K

A
L

Y
Q

ÍU
D

A
,2

45
9

r7
7r

,fi
-f

i:j
,

í
..'

•
.

.,;
.,

[-,
L.Í

UJ
tj

tíf
r-1

R
iv

£ü
:;

n;
A

i>
o

/:•
:..

•

JC
f)

6
2

6
2

2
4

8
8

B
R

II,
fli

Si
flj

fl I

A
v.

T
eo

tô
ni

o
S

eg
u

ra
d

o
,

1
0

2
N

,
C

j.
0

1
,

L
o

te
s

01
e

0
2

C
ep

.:
77

.0
06

-0
02

,
P

al
m

as
,

T
O

-
F

o
n

e:
(6

3
)

3
2

3
2

-5
8

0
0

w
w

w
.t

ce
.t

o.
go

v.
br

-
o

u
v

id
o

ri
a@

tc
e.

to
.g

o
v

.b
r

—

1
6

\

m

1
6

.3
0

2
4

2
7

2
2

/0
3

/2
0

1
9

A
C

P
A

L
M

A
S

/
C

a
r
t
a

D
E

S
T

IN
A

T
Á

R
IO

:
C

L
E

ID
IA

N
A

H
O

N
O

R
IO

R
IB

E
IR

O

A
V

.
N

A
T

A
L

2
4

5
9

S
E

T
O

R
A

L
V

O
R

A
D

A

!
C

olinas
do

T
ocantins

/T
O

7
7

7
6

0
0

0
0

11)1
E

N
D

E
R

E
Ç

O
P

A
R

A
D

E
V

O
L

U
Ç

Ã
O

D
O

O
P

T
R

IB
U

N
A

L
D

E
C

O
N

T
A

S
D

O
E

S
T

A
D

O
D

O
T

O
C

A
N

T
IN

S

;
Q

uadra
102

N
orte

A
venida

Joaquim
T

e-,
S

eg
u

rad
o

,
SN

L
O

T
E

01
E

02
-

P
lan

o
D

ireto
r

N
o

rte
P

a
lm

a
s

-
T

O

C
6

6
2

6
2

2
4

8
8

B
R

'
"
^

E
M

P
R

E
S

A
B

F
C

O
R

R
E

IO
S

•:

M
u

d
o

u
-
s
o

D
esconhece

•
y

~
R

e
u

sa0
õ

E
n

d
o

if•

_
N

ãoexé!
re

m
?

jinforr
o

i<
S

.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

KELLE RAMOS RESIO

Cargo: SECRETARIO DE PLENARIO - Matricula: 236420

Código de Autenticação: 86492cd8ce6bfb031acd930f49429d9e - 25/06/2019 15:02:02